

EXHIBIT "A"
2019-R09

City of Green 2019 Long Line Pavement Markings Estimate						
Ref #	Item	Description	Unit	Quan	Unit Cost	Sub-Total
1	103.05	Contract Bond	Lump	1	1,500.00	1,500.00
2	614.00	Maintenance of Traffic	Lump	1	1,750.00	1,750.00
3	624	Mobilization	Lump	1	1,500.00	1,500.00
4	642	Center Line, Type 1	Miles	25.79	750.00	19,342.50
5	642	Edge Line, 4 inch, Type 1	Miles	48.44	470.00	22,766.80
6	643	Center Line	Miles	37.67	1,175.00	44,262.25
7	643	Edge Line, 4 inch	Miles	59.06	750.00	44,295.00
8	643	Lane Line, 6 inch	Miles	2.70	400.00	1,080.00
9	SPEC	Discretionary Allowance	Lump	1	17,000.00	17,000.00
Total amount of Bid for City of Green						\$153,496.55